OF. GP. Nº 108/2002

Botucatu, 20 de fevereiro de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Tendo esta Presidência recebido expediente do Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais, sirvo-me do presente para encaminhar anexo cópia do referido expediente, e solicitar o máximo empenho do Executivo no tocante à resolução de viabilidade de tais reivindicações.

Na oportunidade, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente